



Kirada Tavan Artış Oranı Belli Oldu...

Aralık 2025 enflasyon verilerinin açıklanmasıyla kira artış oranı da belli oldu. Ocakta ev ve iş yerleri için uygulanacak kira artış oranı yüzde 34,88 olarak belirlendi.

» 3



Dış Ticaret Beklenti Anketi Yayımlandı...

Ticaret Bakanlığı, bu yılın ilk çeyreğine ilişkin Dış Ticaret Beklenti Anketi'ni açıkladı. Buna göre, ihracat beklenti endeksi, bu dönemde bir önceki çeyreğe göre 3,9 puan arttı.

» 3

MB Rezevrleri 189,1 Milyar Dolar Oldu

TCMB, haftalık para ve banka istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 2 Ocak itibarıyla Merkez Bankası brüt döviz rezervleri 2 milyar 414 milyon azalarak 74 milyar 564 milyon dolara indi. Brüt döviz rezervleri, 26 Aralık'ta 76 milyar 978 milyon dolar seviyesinde bulunuyordu.

» 2

Bankacılık Sektörünün Mevduatı Geçen Hafta Azaldı



Bankacılık sektörünün toplam mevduatı, 2 Ocak ile biten haftada önceki haftaya göre 514 milyar 515 milyon 584 bin lira azalışla 28 trilyon 20 milyar 578 milyon 577 bin liraya geriledi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), haftalık para ve banka istatistiklerini açıkladı. Buna göre, bankacılık sektörünün toplam mevduatı, 2 Ocak ile biten haftada yüzde 1,8 düşüşle 514 milyar 515 milyon 584 bin lira azalarak 28 trilyon 535 milyar 94 milyon 161 bin liradan 28 trilyon 20 milyar 578 milyon 577 bin liraya indi. Aynı dönemde bankalardaki Türk lirası (TL) cinsi mevduat yüzde 3 azalarak 15 trilyon 164 milyar 589 milyon 274 bin liraya gerilerken, yabancı para (YP) cinsinden mevduat yüzde 0,3 düşüşle 9 trilyon 429 milyar 798 milyon 519 bin lira oldu.

» 3



Türkiye İstatistik Kurumu, Aralık 2025 dönemine ilişkin enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre, TÜFE'deki 2025 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 0,89 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 30,89 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 30,89 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 34,88 artış olarak gerçekleşti.

En yüksek ağırlığa sahip 3 ana harcama grubunun yıllık değişimleri; gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 28,31 artış, ulaşırmada yüzde 28,44 artış ve konutta yüzde 49,45 artış olarak gerçekleşti. İlgili ana grupların yıllık değişime olan etkileri ise gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 7,07, ulaşırmada yüzde 4,36 ve konutta yüzde 7,52 oldu.

» 2

TCMB, ARALIK AYI FİYAT GELİŞMELERİ RAPORUNU YAYIMLADI

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), aralık ayında tüketici enflasyonunun ana eğiliminin gerilediğini bildirdi.

TCMB, Aralık Ayı Fiyat Gelişmeleri Raporu'nu yayımladı. Rapora göre, tüketici fiyatları aralık ayında yüzde 0,89 yükseldi, yıllık enflasyon 0,18 puan düşüşle yılı yüzde 30,89 seviyesinde tamamladı. Yıllık enflasyon gıda grubunda yükselirken, diğer gruplar genelinde geriledi. Bir önceki ay düşen gıda fiyatlarındaki yükselişi kırmızı et ve sebze öncülüğünde işlenmemiş gıda fiyatları sürükledi. Kırmızı et fiyatlarındaki artışın etkisi işlenmiş et ürünlerinde de hissedildi. Enerji fiyatları aralık ayında yatay seyretti. Hizmet grubunda kira aylık enflasyonundaki zayıflama devam ederken, haberleşme hizmetleri fiyatlarında

hızlanma görüldü. Nitekim hizmet enflasyonu mevsimsel etkilerden arındırıldığında bir önceki aya kıyasla yatay seyretti. Temel mal grubunda, giyim ve ayakkabı fiyatları mevsimsel etkiler ile gerilerken, dayanıklı tüketim mallarında aylık fiyat artışı yavaşladı. Diğer temel mal enflasyonundaki yükselişte ise büyük ölçüde ilaç fiyat gelişmelerinin etkisi hissedildi. Temel mal fiyatları mevsimsel etkilerden arındırıldığında, sınırlı bir oranda yavaşladı. Aralık ayında üretici fiyatları aylık enflasyonu yüzde 0,75 ile yavaşlamaya devam ederken, yıllık enflasyonu yüzde 27,67 olarak gerçekleşti.

» 2



Otomotiv Sektöründen İhracat Rekoru

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliğinden (OİB) yapılan açıklamaya göre, otomotiv endüstrisinin 2025 yılı ihracatı, 2024'e göre yüzde 11,6 artışla 41 milyar 521 milyon dolar olarak kayıtlara geçti.

» 2

TÜRKİYE'NİN Komşularına İhracatı Arttı

Türkiye'nin komşuları Azerbaycan, Bulgaristan, Gürcistan, Irak, İran, Suriye ve Yunanistan'a yaptığı ihracat, 2025'te bir önceki yıla kıyasla yüzde 4,6 artarak 28,4 milyar doları buldu.

Ticaret Bakanlığı verilerinden yapılan derlemeye göre, geçen yıl Türkiye'nin ihracatı, 2024 ile karşılaştırıldığında yüzde 4,5 artarak 273,4 milyar dolara çıktı. Türkiye, 2025'te komşuları Azerbaycan, Bulgaristan, Gürcistan, Irak, İran, Suriye ve Yunanistan'a 28 milyar 352 milyon 370 bin dolarlık ihracat yaptı. Bu tutar, 2024'te 27 milyar 92 milyon 772 bin dolar seviyesindeydi. Bu ülkelere ihracat, yıllık bazda yüzde 4,6 artış gösterdi.

En fazla ihracat Irak'a Türkiye'nin en fazla ihracat yaptığı komşu ülke, 10,3 milyar dolarla Irak oldu. Bu ülkeyi, 4,7 milyar dolarla Bulgaristan, 3,5 milyar dolarla Yunanistan ve 2,6 milyar dolarla Suriye izledi.

2025'te yıllık bazda en fazla ihracat artışı sağlanan ülkeler, yaklaşık yüzde 70 ile Suriye, yüzde 6,8 ile Bulgaristan ve yüzde 4,5 ile Yunanistan olarak kayıtlara geçti.

En fazla kimyevi ürün satıldı
Türkiye'nin komşularına yaptığı ihracatın sektörlerine göre dağılımı incelendiğinde, "kimyevi maddeler ve mamulleri" ilk sırada yer aldı. Bu sektörden 7 komşu ülkeye 4 milyar 342 milyon 989 bin dolarlık ihracat yapıldı. Söz konusu sektörü, 3 milyar 159 milyon 148 bin dolarla "hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri", 2 milyar 435 milyon 882 bin dolarla "mobilya, kağıt ve orman ürünleri" izledi. İhracatı en az sektör ise 38 milyon 43 bin dolarla "süs bitkileri ve mamulleri" olarak kayıtlara geçti.

» 2



Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan Aralık 2025 veri bültenine göre ihracat, yıllık bazda yüzde 12,8 artışla 26 milyar 411 milyon dolara yükseldi. İthalat ise yüzde 11,2 artarak 35 milyar 826 milyon dolar oldu.

ARALIK 2025 DIŞ TİCARET VERİLERİ AÇIKLANDI

Genel Ticaret Sistemi esas alınarak hazırlanan geçici dış ticaret istatistiklerine göre Aralık 2025'te dış ticaret hacmi yüzde 11,9 artışla 62 milyar 237 milyon dolar olarak gerçekleşti. Aynı dönemde dış ticaret açığı yüzde 6,9 yükselerek 9 milyar 416 milyon dolar seviyesinde kaydedildi.

ARALIK AYINDA DIŞ TİCARET GÖRÜNÜMÜ

Aralık 2025'te ihracatın ithalatı karşılama oranı yıllık bazda 1 puan artışla yüzde 73,7 oldu. Enerji verileri hariç tutulduğunda bu oran yüzde 85,2, enerji ve altın verileri

hariç tutulduğunda ise yüzde 90,1 olarak hesaplandı.

2025 YILI GENEL SONUÇLARI

2025 yılı genelinde ihracat, 2024'e kıyasla yüzde 4,5 artarak 273 milyar 434 milyon dolara yükseldi. Aynı dönemde ithalat yüzde 6,3 artışla 365 milyar 524 milyon dolar oldu. Yıl genelinde dış ticaret hacmi yüzde 5,5 artışla 638 milyar 958 milyon dolara çıkarken, dış ticaret açığı yüzde 12 artarak 92 milyar 90 milyon dolar olarak gerçekleşti. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2025'te yüzde 74,8 seviyesinde kaydedildi.

» 3

TCMB, ARALIK AYI

Fiyat Gelişmeleri Raporunu Yayımladı

TCMB, Aralık Ayı Fiyat Gelişmeleri Raporu'nu yayımladı. Rapora göre, tüketici fiyatları aralık ayında yüzde 0,89 yükseldi, yıllık enflasyon 0,18 puan düşüyle yılı yüzde 30,89 seviyesinde tamamladı. Yıllık enflasyon gıda grubunda yükselirken, diğer gruplar genelinde geriledi.

Bir önceki ay düşen gıda fiyatlarındaki yükselişi kırmızı et ve sebze öncülüğünde işlenmemiş gıda fiyatları sürükledi. Kırmızı et fiyatlarındaki artışın etkisi işlenmiş et ürünlerinde de hissedildi. Enerji fiyatları aralık ayında yatay seyretti. Hizmet grubunda kira aylık enflasyonundaki zayıflama devam ederken, haberleşme hizmetleri fiyatlarında hızlanma görüldü. Nitekim hizmet enflasyonu mevsimsel etkilerden arındırıldığında bir önceki aya kıyasla yatay seyretti.

Temel mal grubunda, giyim ve ayakkabı fiyatları mevsimsel etkiler ile gerilerken, dayanıklı tüketim mallarında aylık fiyat artışı yavaşladı. Diğer temel mal enflasyonundaki yükselişte ise büyük ölçüde ilaç fiyat gelişmelerinin etkisi hissedildi.

Temel mal fiyatları mevsimsel etkilerden arındırıldığında, sınırlı bir oranda yavaşladı. Aralık ayında üretici fiyatları aylık enflasyonu yüzde 0,75 ile yavaşlamaya devam ederken, yıllık enflasyonu yüzde 27,67 olarak gerçekleşti.

Temel mallar, enerji ve hizmet gruplarının katkısı azaldı

Yıllık tüketici enflasyonuna katkılar incelendiğinde, temel mallar, enerji ve hizmet gruplarının katkısı bir önceki aya kıyasla sırasıyla 0,25, 0,12 ve 0,08 puan azalırken, gıda ve alkolsüz içecekler ile alkol tütün ve altın gruplarının katkıları sırasıyla 0,24 ve 0,03 puan arttı. Mevsimsellikten arındırılmış verilerle, tüketici fiyatlarının aylık artışı bir önceki aya kıyasla yükseldi. Aylık artışlar B ve C göstergelerinde bir önceki aya kıyasla yatay seyretti. Fiyat artışları B endeksini oluşturan gruplarda belirgin bir değişiklik görmedi. Diğer taraftan, TCMB bünyesinde takip edilen dağılım bazlı göstergeler aralık ayında enflasyonun ana eğiliminde gerilemeye işaret etti ve göstergeler üç aylık ortalamalar bazında da yavaşlama gösterdi.

Hizmet fiyatları aralık ayında yüzde 0,89 artarken, grup yıllık enflasyonu ise 0,22 puan azalarak yılı yüzde 43,99 seviyesinde tamamladı. Mevsimsellikten arındırılmış veriler, hizmet enflasyonunda aylık bazda son dönemde gözlenen yatay seyrin devam ettiğine işaret etti. Aylık bazda kira enflasyonu sözleşme yenileme oranındaki mevsimsel düşüşün yanı sıra sözleşmelerdeki artış oranının yavaşlamasıyla yüzde 1,65 ile güç kazanmaya devam ederken, grup yıllık enflasyonu yüzde 61,61'e geriledi. Lokanta-otel alt grubunda fiyatlar yemek hizmetlerindeki yükseliş kaynaklı yüzde 1,51 artarken, konaklama fiyatlarındaki düşüş ise bu artışı sınırladı. Haberleşme alt grubunda aylık fiyat artışı telefona yapılan görüşme ve internet ücretlerindeki

yükselişlerin etkisiyle yüzde 3,63 olarak gerçekleşti ve son dört aya kıyasla önemli bir hızlanma gösterdi.

Diğer taraftan, ulaştırma hizmetleri fiyatları hava yolu (yüzde -32,95) ve şehirlerarası yolcu taşımacılığı (yüzde -4,32) kaynaklı mevsimsel etkilerle yüzde 2,66 geriledi. Bu dönemde, diğer hizmetler grubunda fiyat artışı yüzde 0,36 oranı ile ılımlı seyretti.

Temel mal grubu fiyatları düştü

Temel mal grubu yıllık enflasyonu aralık ayında 0,91 puan düşüyle yüzde 17,71 seviyesine geriledi. (altın hariç) ile giyim ve ayakkabı gruplarında gerilerken, diğer temel mallar grubunda bir miktar yükseldi. Dayanıklı tüketim mallarında fiyat artışı yüzde 0,72 ile önceki aya kıyasla yavaşladı. Bu dönemde, otomobil fiyatları yatay seyrederken, mobilya ve beyaz eşya fiyatları yüzde 1,56 yükseldi.

Giyim ve ayakkabı fiyatları mevsimsel etkilerle yüzde 3,05 düştü. Diğer temel mallar alt grubunda aylık enflasyon oranı yüzde 2,07 ile son dört aya kıyasla güçlendi. Bu gelişmede, ilaç fiyatlarındaki artışın etkisi hissedildi. Söz konusu artışın ay ortasında gerçekleşmesi nedeniyle ocak ayına sarkan etkisinin olacağı not edildi. Enerji fiyatları aralık ayında yüzde 0,08 azaldı, grup yıllık enflasyonu 0,99 puan düşerek yüzde 35,06 oldu. Bu dönemde ham petrol fiyat gelişmelerini takiben akaryakıt grubu fiyatları (yüzde -2,51) gerilerken, tüp gaz (yüzde 4,07) ve katı yakıt (yüzde 1,56) fiyatlarında artışlar gözlemlendi ve diğer kalemlerdeki fiyat yükselişleri ise ılımlı seyretti.

Gıda ve alkolsüz içecekler grubu fiyatları arttı

Gıda ve alkolsüz içecekler grubu fiyatları aralık ayında yüzde 1,99 artarken, grup yıllık enflasyonu 0,87 puan yükselişle yılı yüzde 28,31 seviyesinde tamamladı. Yıllık enflasyonu işlenmemiş gıda grubunda 2,11 puan artarak yüzde 21,53 gerçekleşirken, işlenmiş gıda grubunda 0,32 puan gerileyerek yüzde 34,29 oldu.

İşlenmemiş gıda grubu fiyatlarında aralık ayındaki artışta (yüzde 2,64), kırmızı et (yüzde 7,86) ve sebze (yüzde 5,89) fiyatlarındaki yükseliş rol oynadı. Kırmızı et fiyatlarındaki artışın etkisi işlenmiş et ürünlerinde (yüzde 5,54) de hissedildi ve işlenmiş gıda grubu fiyatları bu dönemde yüzde 1,47 arttı. Söz konusu gelişmede şekerleme, çikolata-kakao ile alkolsüz içecekler öne çıkan diğer kalemler oldu.

Yurt içi üretici fiyatları arttı

Yurt içi üretici fiyatları aralık ayında yüzde 0,75 artarken, yıllık enflasyon düşük bazın etkisiyle 0,44 puan yükselerek yüzde 27,67 oldu. Bu dönemde enerji fiyatları (yüzde -3,63) gerilerken, sermaye (yüzde 1,98) ve ara malları (yüzde 1,61) görece yüksek fiyat artışları ile öne çıktı. Sektörel bazda incelendiğinde, temel eşyaların fiyatları, metal cevherleri, diğer mamul eşyalar, bilgisayar ile elektronik ve optik ürünler fiyat artışlarıyla dikkati çekti.



“**Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), aralık 2025 döneminde aylık bazda yüzde 0,89; yıllık bazda yüzde 30,89 oldu.**”

MB Rezevrleri 189,1 Milyar Dolar Oldu

TCMB, haftalık para ve banka istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 2 Ocak itibarıyla Merkez Bankası brüt döviz rezervleri 2 milyar 414 milyon azalarak 74 milyar 564 milyon dolara indi. Brüt döviz rezervleri, 26 Aralık'ta 76 milyar 978 milyon dolar seviyesinde bulunuyordu. Bu dönemde altın rezervleri de 2 milyar 368 milyon dolar azalışla 116 milyar 894 milyon dolardan 114 milyar 526 milyon dolara indi. Böylece Merkez Bankasının toplam rezervleri, 2 Ocak haftasında bir önceki haftaya göre 4 milyar 782 milyon dolar azalarak 193 milyar 872 milyon dolardan 189 milyar 90 milyon dolara geriledi.

Otomotiv Sektöründen İhracat Rekoru

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliğinden (OİB) yapılan açıklamaya göre, otomotiv endüstrisinin 2025 yılı ihracatı, 2024'e göre yüzde 11,6 artışla 41 milyar 521 milyon dolar olarak kayıtlara geçti. Türkiye ihracatında ilk sıradaki yerini koruyan sektör, son 20 yılı 19'uncu kez ihracat şampiyonu olmayı başardı. Otomotivin alt ürün gruplarından tedarik endüstrisi ihracatı geçen yıl 2024'e göre yüzde 6 artışla 15 milyar 770 milyon dolar oldu. Tedarik endüstrisi, otomotiv sektörünün 2025 yılı ihracatından yüzde 38 pay aldı. Geçen yıl binek otomobiller ihracatı yüzde 4, eşya taşıyama mahsus motorlu taşıtlar ihracatı yüzde 28, otobüs-mobilüs-midibüs ihracatı yüzde 30 ve çekimcilik ihracatı da yüzde 54 arttı.

Geçen yıl ülke grubu pazarında en fazla ihracat yapılan ülke olan Almanya'ya yüzde 36 artışla 6 milyar 612 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirildi. 2025'te Fransa'ya yüzde 17, İspanya'ya yüzde 36, Slovenya'ya yüzde 27, Belçika'ya yüzde 19, Romanya'ya yüzde 35 ihracat artışı oldu.

A B ülkeleri 2025 ihracatından yüzde 72,5 pay alırken, dış satım da 30 milyar 110 milyon dolar oldu. Geçen yıl Afrika ülkelerine yüzde 8,5, diğer Amerikan ülkelerine yüzde 25 ihracat artışı, Bağimsız Devletler Topluluğu'na yüzde 31, Orta Doğu ülkelerine de yüzde 20 ihracat düşüşü yaşandı.

Türkiye İstatistik Kurumu, Aralık 2025 dönemine ilişkin enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre, TÜFE'deki 2025 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 0,89 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 30,89 artış, bir önceki yılın aynı aya göre yüzde 30,89 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 34,88 artış olarak gerçekleşti. En yüksek ağırlığa sahip 3 ana harcama grubunun yıllık değişimleri; gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 28,31 artış, ulaşıtırmada yüzde 28,44 artış ve konutta yüzde 49,45 artış olarak gerçekleşti. İlgili ana grupların aylık değişime olan etkileri ise gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 7,07, ulaşıtırmada yüzde 4,36 ve konutta

yüzde 7,52 oldu. En yüksek ağırlığa sahip 3 ana harcama grubunun aylık değişimleri; gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 1,99 artış, ulaşıtırmada yüzde 1,03 azalış ve konutta yüzde 1,39 artış olarak gerçekleşti. İlgili ana grupların aylık değişime olan etkileri ise gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 0,48, ulaşıtırmada yüzde -0,16 ve konutta yüzde 0,24 oldu. Endekste kapsanan 143 temel başlıktan (Amaca Göre Bireysel Tüketim Sınıflaması-COICOP 5'li Düzey) 2025 yılı Aralık ayı itibarıyla, 27 temel başlğın endeksinde düşüş gerçekleşirken, 8 temel başlğın endeksinde değişim olmadı. 108 temel başlğın endeksinde ise artış gerçekleşti.



Türkiye'nin komşuları Azerbaycan, Bulgaristan, Gürcistan, Irak, İran, Suriye ve Yunanistan'a yaptığı ihracat, 2025'te bir önceki yıla kıyasla yüzde 4,6 artarak 28,4 milyar doları buldu.

Ticaret Bakanlığı verilerinden yapılan derlemeye göre, geçen yıl Türkiye'nin ihracatı, 2024 ile karşılaştırıldığında yüzde 4,5 artarak 273,4 milyar dolara çıktı. Türkiye, 2025'te komşularına Azerbaycan, Bulgaristan, Gürcistan, Irak, İran, Suriye ve Yunanistan'a 28 milyar 352 milyon 370 bin dolarlık ihracat yaptı. Bu tutar, 2024'te 27 milyar 92 milyon 772 bin dolar seviyesindeydi. Bu ülkelere ihracat, yıllık bazda yüzde 4,6 artış gösterdi.

En fazla ihracat Irak'a Türkiye'nin en fazla ihracat yaptığı komşu ülke, 10,3 milyar dolarla Irak oldu. Bu ülkeyi, 4,7 milyar dolarla Bulgaristan, 3,5 milyar dolarla Yunanistan ve 2,6 milyar dolarla Suriye izledi.

2025'te yıllık bazda en fazla ihracat artışı sağlanan ülkeler, yaklaşık yüzde 70 ile Suriye, yüzde 6,8 ile Bulgaristan ve yüzde 4,5 ile Yunanistan olarak kayıtlara geçti. **En fazla kimyevi ürün satıldı**

Dış Ticaret Beklenti Anketi Yayımlandı...

Ticaret Bakanlığı, bu yılın ilk çeyreğine ilişkin Dış Ticaret Beklenti Anketi'ni açıkladı. Buna göre, ihracat beklentisi endeksi, bu dönemde bir önceki çeyreğe göre 3,9 puan arttı. Geçen yılın son çeyreğinde 105,3 seviyesinde olan endeks, ilk çeyrekte 109,2'ye ulaştı. Endeks, geçen yılın aynı dönemine göre de 7,9 puan arttı.

Endeksi, gelecek 3 aya ilişkin ihracat beklentisi ve ihracat siparişi beklentisi azalış, şu anda kayıtlı ihracat siparişi düzeyine yönelik değerlendirmeler ve son 3 aydaki ihracat siparişi düzeyi artışı yönünde etkilendi.

İthalat beklenti endeksi

Bu yılın ilk çeyreğine ilişkin ithalat beklenti endeksi ise bir önceki çeyreğe göre 5,8 puan azalarak 109,3 seviyesinde hesaplandı. Endeks, geçen yılın aynı dönemine göre de 8 puan azaldı. İthalat beklenti endeksinin, gelecek 3 aya ilişkin ithalat beklentisi, ithalat birim fiyatı beklentisi ve şu anda kayıtlı ithalat siparişi düzeyi azalış, son 3 aydaki ithalat siparişi düzeyine yönelik değerlendirmeler artışı yönünde etkilendi.

Kirada Tavan Artış Oranı Belli Oldu

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Aralık 2025 itibarıyla 12 aylık ortalamalar dikkate alındığında, tüketici fiyatları yüzde 34,88, yurt içi üretici fiyatları yüzde 25,36 arttı. Aylık bazda Tüketici Yıllık enflasyon tüketici fiyatlarında yüzde 30,89, üretici fiyatlarında yüzde 27,67 oldu. Fiyat Endeksi (TÜFE) yüzde 0,89, Yİ-ÜFE yüzde 0,75 artış gösterdi.

49 ayın en düşük enflasyonu

Böylece, TÜFE yıllık bazda son 49 ayın en düşük seviyesine geriledi. Söz konusu endeks, Kasım 2021'de yüzde 21,31 olarak kaydedilmişti. Aralık 2025 enflasyon verilerinin açıklanmasıyla kira artış oranı da belli oldu. Ocakta ev ve iş yerleri için uygulanacak kira artış oranı yüzde 34,88 olarak belirlendi.

Bankacılık Sektörünün Mevduatı Geçen Hafta Azaldı

Bankacılık sektörünün toplam mevduatı, 2 Ocak ile biten haftada önceki haftaya göre 514 milyar 515 milyon 584 bin lira azalışla 28 trilyon 20 milyar 578 milyon 577 bin liraya geriledi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), haftalık para ve banka istatistiklerini açıkladı. Buna göre, bankacılık sektörünün toplam mevduatı, 2 Ocak ile biten haftada yüzde 1,8 düşüşle 514 milyar 515 milyon 584 bin lira azalarak 28 trilyon 535 milyar 94 milyon 161 bin liradan 28 trilyon 20 milyar 578 milyon 577 bin liraya indi.

Aynı dönemde bankalardaki Türk lirası (TL) cinsi mevduat yüzde 3 azalarak 15 trilyon 164 milyar 589 milyon 274 bin liraya gerilerken, yabancı para (YP) cinsinden mevduat yüzde 0,3 düşüşle 9 trilyon 429 milyar 798 milyon 519 bin lira oldu. Bankalarda bulunan toplam YP mevduatı geçen hafta 257 milyar 560 milyon dolar düzeyinde gerçekleşirken, bu tutarın 220 milyar 309 milyon dolar yüzde içinde yerleşik kişilerin hesaplarında toplandı. Yurt içi yerleşiklerin toplam YP mevduatında, parite etkisinden arındırılmış veriler dikkate alındığında, 2 Ocak itibarıyla 112 milyon dolarlık artış görüldü.

Yurt içi yerleşiklerin tüketici kredileri arttı

Bankacılık sektöründe yurt içi yerleşiklerin tüketici kredileri, geçen hafta yüzde 2,3 artışla 5 trilyon 722 milyar 406 milyon 80 bin liraya yükseldi. Söz konusu kredilerin 678 milyar 555 milyon 390 bin lirası konut, 51 milyar 531 milyon 935 bin lirası taşıt, 2 trilyon 200 milyar 204 milyon 329 bin lirası ihtiyaç kredileri, 2 trilyon 792 milyar 114 milyon 426 bin lirası ise bireysel kredi kartlarından oluştu. Bankacılık sektörünün Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası dahil toplam kredi hacmi de 2 Ocak ile biten haftada 189 milyar 766 milyon 984 bin lira artarak 22 trilyon 439 milyar 727 milyon 762 bin liraya çıktı.



Hazine ve Maliye Bakanlığı Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğünden edinilen bilgiye göre, KMTS, rafineriler tarafından üretilen standart işlenmemiş kıymetli madenler ile basılı kıymetli madenlerin üreticisi, üretim tarihi ve yeri, ağırlığı, saflık ayarı, seri numarası ve benzeri özelliklerinin Darphane tarafından tedarik edilen özel etiket üzerindeki benzersiz kodla her bir ürünün ambalajına işlendiği ve aynı kodla Darphane tarafından kayıt altına alınarak izlendiği bir sistem olarak öne çıkıyor.

KMTS ile kayıt dışı ekonomiyle mücadele edilmesi, vergi güvenliğinin sağlanması, saflık ayarı ve ağırlık konusundaki sahteciliğin önlenmesi ayrıca rafineriler tarafından üretilen kıymetli madenlerin ambalajlanarak standart haline getirilmesi amaçlanıyor.Sistem, tüm basılı kıymetli madenler ile standart işlenmemiş kıymetli madenler kapsamındaki 1 gram ve üzeri altın, gümüş, platin, paladyum ve Darphane tarafından belirlenecek diğer ürünler veya ürün gruplarını kapsıyor.

1 gram ile 10 gram arası işlenmemiş altınların seri numarası lazerle işaretlenecek

KMTS kapsamında işlenmemiş altınların sistem üzerinden takibi sağlanarak, 1 gramdan 10 grama kadar (10 gram dâhil) altın,



Genel Ticaret Sistemi esas alınarak hazırlanan geçici dış ticaret istatistiklerine göre Aralık 2025'te dış ticaret hacmi yüzde 11,9 artışla 62 milyar 237 milyon dolar olarak gerçekleşti. Aynı dönemde dış ticaret açığı yüzde 6,9 yükselerek 9 milyar 416 milyon dolar seviyesinde kaydedildi.

ARALIK AYINDA DIŞ TİCARET GÖRÜNÜMÜ

Aralık 2025'te ihracatın ithalatı karşılama oranı yıllık bazda 1 puan artışla yüzde 73,7 oldu. Enerji verileri hariç tutulduğunda bu oran yüzde 85,2, enerji ve altın verileri hariç tutulduğunda ise yüzde 90,1 olarak hesaplandı.

2025 YILI GENEL SONUÇLARI

2025 yılı genelinde ihracat, 2024'e kıyasla yüzde 4,5 artarak 273 milyar 434 milyon dolara yükseldi. Aynı dönemde ithalat yüzde 6,3 artışla 365 milyar 524 milyon dolar oldu. Yıl genelinde dış ticaret hacmi yüzde 5,5 artışla 638 milyar 958 milyon dolara çıkarken, dış ticaret açığı yüzde 12 artarak 92 milyar 90 milyon dolar olarak gerçekleşti. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2025'te yüzde 74,8 seviyesinde kaydedildi.

ÜRÜN GRUPLARINA GÖRE İHRACAT

Aralık ayında en fazla ihracat yüzde 6,4 artış ve 11 milyar 772 milyon dolarla ham madde (ara mallar) grubunda yapıldı. Bu grubu yüzde 1,3 artış ve 8 milyar 498 milyon dolarla tüketim malları, yüzde 33,9 artış ve 4 milyar 663 milyon dolarla yatırım (sermaye) malları izledi.

SEKTÖRLERE GÖRE İHRACAT DAĞILIMI

Söz konusu ayda ihracatın sektörel dağılımında imalat sanayisi yüzde 93,2 pay ve 24 milyar 612 milyon dolar ile ilk sırada yer aldı. Tarım,

gümüş, platin ve paladyum gibi kıymetli madenlerin güvenli etiket üzerindeki seri numarası ambalajın üzerine lazerle işaretlenecek. 10 gramın üzerindeki kıymetli madenlerde ise güvenli etiket üzerindeki seri numarası hem kıymetli madenin üzerine hem de ambalajın üzerine lazerle işaretlenecek. Buna karşılık, bilezik, yüzük ve kolye gibi işlenmiş altınlar ile 22 ayar, 18 ayar gibi farklı ayarlardaki altınlar KMTS kapsamı dışında tutulacak.

30 bin lira üstü alışverişlerin ödemesi nakit yapılamayacak

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında, kayıt dışılığın önüne geçilmesi amacıyla 30 bin liraya kadar olan alışverişlerde nakit ödeme yapılabilirken, bu tutarın üzerindeki ödemelerin banka veya finans kuruluşları aracılığıyla gerçekleştirilmesi zorunluluğu devam edecek. Bu çerçevede, kıymetli madenler için yapılan alışverişlerde güncel piyasa fiyatları dikkate alındığında vatandaşlar yaklaşık 5 grama kadar kıymetli madeni nakit olarak satın alabilirken, bu sınırı aşan tutarlardaki işlemler ise tevşik zorunluluğu kapsamında bankacılık sistemi üzerinden gerçekleştirilecek.



ormancılık ve balıkçılık yüzde 4,5 payla 1 milyar 201 milyon dolar, madencilik ve taş ocaklığı ise yüzde 1,7 payla 436 milyon dolar olarak gerçekleşti.

İHRACATTA ÖNE ÇIKAN ÜLKELER VE BÖLGELER

Aralık 2025'te en fazla ihracat yapılan ülke 1 milyar 760 milyon dolarla Almanya oldu. Almanya'yı 1 milyar 564 milyon dolarla ABD ve 1 milyar 505 milyon dolarla İngiltere takip etti. İhracatta en çok paya sahip ilk 10 ülkenin toplam ihracat içindeki payı yüzde 44,4 olarak hesaplandı. Ülke grupları bazında ise Avrupa Birliği 10 milyar 19 milyon dolarla ilk sırada yer alırken, Yakın ve Orta Doğu 5 milyar 94 milyon dolar, diğer Avrupa ülkeleri 3 milyar 670 milyon dolar ihracatla sıralandı.

İTHALATTA ÜRÜN VE SEKTÖR DAĞILIMI

Aralık 2025'te ithalatın en büyük payı yüzde 6,3 artış ve 23 milyar 493 milyon dolarla ham madde (ara mallar) grubunda gerçekleşti. Yatırım sermaye malları yüzde 38,6 artışla 6 milyar 406 milyon dolar, tüketim malları ise yüzde 6,8 yükselişle 5 milyar 791 milyon dolar oldu. Sektörel dağılımda imalat sanayisi yüzde 80,9 pay ve 28 milyar 989 milyon dolarla öne çıktı.

İTHALATTA BAŞLICA ÜLKELER

Aralık ayında en fazla ithalat yapılan ülke 4 milyar 648 milyon dolarla Çin olurken, Rusya 3 milyar 725 milyon dolar, Almanya ise 3 milyar 26 milyon dolar ile sıralamada yer aldı. İthalatta en çok paya sahip ilk 10 ülkenin toplam ithalat içindeki payı yüzde 88,1 olarak kaydedildi. Ülke grupları bazında Avrupa Birliği 11 milyar 854 milyon dolar ile ilk sırada bulunurken, Asya ülkeleri 9 milyar 83 milyon dolar ve diğer Avrupa ülkeleri 6 milyar 513 milyon dolar ithalat gerçekleştirdi.